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MINISTRIA E SHËNDETËSISË
DHE MBROJTJES SOCIALE

Nr. 908/______Prot. Tiranë, më _____. _____. 2018

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK

TIRANË

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

Adresa Rruga e Kavajës, nr. 1001, Tiranë

Tel/Fax +355 4 2376178

E-mail ___________________________________________

Faqja ne Internet www.shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: e hapur - prokurim me mjete elektronike- mallra

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF:

PROCEDURA B14 REF-46532-02-09-2018

Loti 1 REF-46534-02-09-2018

Loti 2 REF-46536-02-09-2018

Loti 3 REF-46538-02-09-2018

Loti 4 REF-46540-02-09-2018

Loti 5 REF-46542-02-09-2018

Loti 6 REF-46544-02-09-2018

Loti 7 REF-46546-02-09-2018

Loti8 REF-46548-02-09-2018

Loti9 REF-46550-02-09-2018

Loti10 REF-46552-02-09-2018
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Loti11 REF-46554-02-09-2018

Loti12 REF-46556-02-09-2018

Loti13 REF-46558-02-09-2018

Loti14 REF-46560-02-09-2018

Loti15 REF-46562-02-09-2018

Loti16 REF-46564-02-09-2018

Loti17 REF-46566-02-09-2018

Loti18 REF-46568-02-09-2018

Loti19 REF-46570-02-09-2018

Loti20 REF-46573-02-09-2018

Loti21 REF-46575-02-09-2018

Loti22 REF-46577-02-09-2018

Loti23 REF-46579-02-09-2018

Loti24 REF-46581-02-09-2018

Loti25 REF-46583-02-09-2018

Loti26 REF-46585-02-09-2018

Loti27 REF-46587-02-09-2018

Loti28 REF-46589-02-09-2018

Loti29 REF-46591-02-09-2018

Loti30 REF-46593-02-09-2018

Loti31 REF-46595-02-09-2018

Loti32 REF-46597-02-09-2018

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “B14 - Blerje barna Sistemi nervor”, ndarë
në lote gjithsej 32 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik - ku të gjitha
kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar(12 muaj)”.(1 operatortëvetëmekonomik për
secilin lot).

5.Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): 23,828 (njëzet e tre mijë e
tetëqind e njëzet e tetë)Lekë pa TVSH ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të
përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë
16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të
Agjencisë së Prokurimit Publik.
Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për
të gjitha lotet): 192,091,950 lekë pa TVSH.
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“B14 - Blerje barna Sistemi nervor”

Nr Lot/ Principi aktiv Sistemi Formë/doza Njësia
Fond Limit per
Njesi/lot (lekë pa

TVSH)

           

1 Lot1 Morphine Sistemi nervor 10 mg/1 ml Flakon/ Ampule
172.8000

2 Lot2 Naloxone Sistemi nervor 0.04mg/2ml Flakon/ Ampule
408.6180

3
Lot3 Neostigmine
bromide

Sistemi nervor 0.5 mg/1 ml Flakon/ Ampule
52.9200

4
Lot4 Paracetamol
120mg/5ml-100ml

Sistemi nervor 120mg/5ml-100ml Flakon/ Ampule
102.1545

5 Lot5 Paracetamol 500 mg Sistemi nervor 500 mg Tablete/ Kapsule
2.2320

6 Lot6 Paracetamol 250 mg Sistemi nervor 250 mg Supozitor
10.2155

7 Lot7 Paracetamol 125 mg Sistemi nervor 125 mg Supozitor
6.7130

8 Lot8 Paracetamol 100 mg Sistemi nervor 100 mg Supozitor
10.2600

9 Lot9 Paracetamol 1gr Sistemi nervor 1gr Flakon/ Ampule
178.0407

10
Lot10 Pethidine
hydrochloride

Sistemi nervor 100 mg/ 2 ml Flakon/ Ampule
145.9350

11 Lot11 Phenytoin sodium Sistemi nervor 50 mg/ml Flakon/ Ampule
263.1695

12
Lot12 Phenobarbital 10%-
2 ml

Sistemi nervor 10%-2 ml Flakon/ Ampule
52.9200

13
Lot13 Phenobarbital 60
mg

Sistemi nervor 60 mg Tablete/ Kapsule
11.1600

14
Lot14 Phenobarbital 15
mg

Sistemi nervor 15 mg Tablete/ Kapsule
10.2600

15 Lot15 Piracetam Sistemi nervor 3g/ 15 ml Flakon/ Ampule
15.7683

16 Lot16 Propofol Sistemi nervor 10mg/ml Flakon/ Ampule
257.7989

17 Lot17 Sevoflurane Sistemi nervor 250 ml Flakon/ Ampule
20,988.33

18 Lot18 Thiopental Sistemi nervor 1 gram Flakon/ Ampule
175.1220

19 Lot19 Tramadol Sistemi nervor 100 mg-2ml Flakon/ Ampule
26.5602

20
Lot20 Trihexyphenidyl
hydrochloride

Sistemi nervor 5mg Tablete/ Kapsule

22.6800
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21
Lot21 Sodium Valproate +
Valproic Acid

Sistemi nervor 145 mg+333 mg Tablete/ Kapsule

15.6150

22 Lot22 Venlafaxine Sistemi nervor 75 mg Tablete/ Kapsule
22.5129

23 Lot23 Zaleplon Sistemi nervor 10 mg Tablete/ Kapsule
49.7556

24 Lot24 Zolpidem Sistemi nervor 10mg Tablete/ Kapsule
3.6487

25 Lot25 Mebicarum Sistemi nervor 300 mg Tablete/ Kapsule
32.8354

26
Lot26 Paracetamol +
Hyoscine Butylbromide

Sistemi nervor 600mg+20mg Flakon/ Ampule
89.0204

27 Lot27 Risperidone Sistemi nervor 1mg/ml-30ml Flakon/ Ampule
297.0000

28 Lot28 Promethazine Sistemi nervor 25mg Tablete/ Kapsule
12.9600

29 Lot29 Levomepromazine Sistemi nervor 25mg Tablete/ Kapsule
22.6800

30 Lot30 Amitriptyline Sistemi nervor 25mg Tablete/ Kapsule
3.2400

31 Lot31 Quetiapine Sistemi nervor 300mg Tablete/ Kapsule
42.6202

32 Lot32 Haloperidol Sistemi nervor 50mg/ml Flakon/ Ampule
321.9634

Total Fond Limit
per Njesi 23,827.5062

Një Ofertues mund të aplikojë për një lot, disa lote, apo për të gjitha lotet.

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:12 muajnga data e nënshkrimit
të marrëveshjes kuadër për secilin lot.

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
08/03/2018(dd/mm/vvvv)Ora: 10:00 www.app.gov.al

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
08/03/2018(dd/mm/vvvv)Ora: 10:00 www.app.gov.al

9. Lista e Autoriteteve Kontraktore palë të Marrëveshjes Kuadër:

Nr
Lista e Autoriteteve Kontraktore,
pale ne Marreveshjen Kuader

Vlera e pritshme e
kontratave ne total
per secilin AK
(lekë pa TVSH)
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1 QSUT 108,653,091

2 SUSN 3,020,796

3 Materniteti 1 5,862,441

4 Materniteti 2 1,196,413

5 SUT 27,998,981

6 Berat 786,571

7 Diber 908,668

8 Durres 10,155,065

9 Elbasan 3,592,288

10 Fier 4,005,781

11 Gjirokatser 1,831,479

12 Korce 1,409,266

13 Kukes 959,157

14 Lezhe 1,919,702

15 Lushnje 777,459

16 Shkoder 5,946,760

17 Vlore 5,834,714

18 Bulqize 56,779

19 Delvine 13,299

20 Devoll 36,427

21 Gramsh 241,225

22 Has 6,370

23 Kavaje 114,134

24 Kolonje 57,288

25 Kruje 27,563

26 Kucove 122,791

27 Lac 159,004
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28 Librazhd 528,092

29 Mallakaster 58,402

30 Mat 271,637

31 Mirdite 280,176

32 Peqin 3,320

33 Permet 81,885

34 Pogradec 335,382

35 Puke 552,714

36 Sarande 671,606

37 Skrapar 84,757

38 Tepelene 358,513

39 Tropoje 58,185

40 Psikiatri Elbasan 1,861,847

41 Psikiatri Shkoder 285,768

42 Psikiatri Vlore 966,153

Vlera e pritshme e kontratave ne total per 12
muaj 192,091,950

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Arian Kraja
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